МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДУБРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЗЫРЯНСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2018                                                                                                         № 48

О безвозмездной передаче муниципального имущества

 в собственность муниципального образования

 «Дубровское сельское поселение»
На основании ходатайства Главы Зырянского района Н.Н.Пивоварова о передаче в собственность муниципального образования «Зырянский район» объектов движимого имущества, руководствуясь Положением об управлении муниципальной собственностью Дубровского сельского поселения, утвержденным решением Совета Дубровского сельского поселения от 24.03.2007 № 10
  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Передать безвозмездно из Казны Дубровского сельского поселения в собственность муниципального образования «Зырянский район» муниципальное имущество, указанное в приложении к настоящему постановлению, для использования в целях выполнения функций, предусмотренных Уставом.
2. Первому заместителю Главы поселения О.А.Сарайкиной оформить передачу муниципального имущества, указанного в приложении к настоящему постановлению из Казны Дубровского сельского поселения муниципальному образованию «Зырянский район» договором пожертвования, внести соответствующие изменения в Реестр муниципальной собственности Дубровского сельского поселения.
     Глава поселения                                                                             В.П.Демидовский

О.А.Сарайкина

838(243)34131

	Приложение

к постановлению Администрации
Дубровского сельского поселения
 от 30.08.2018 № 48

Наименование имущества, передаваемого в собственность

муниципального образования «Зырянский район»

	№ п/п
	Наименование имущества
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Водогрейный котел КВр-025К
	ДШ0000000002877
	161 950,00
	134 958,40

	2
	Водогрейный котел КВр-025К
	ДШ0000000002878
	161 950,00
	134 958,40

	3
	Насос К-45/30
	ДШ0000000000135
	9 163,00
	0,00

	Итого:

	333063 .00
	269916,8